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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525017P

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit “LAH Consulting”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Kompleksi "Vizion Plus", 
Kulla 5, nr 17 - Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Përpunimi elektronik i të dhënave kontabile dhe statistikore; 
përpunimi i pasqyrave të pasurisë dhe atyre ekonomike; 
përgatitja e listepagesave, të gjitha këto për llogari të palëve 
të treta; Menaxhimi i çështjeve administrative dhe kryerja e 
detyrimeve ndaj organeve dhe zyrave përmes kanaleve 
elektronike; Menaxhimi dhe ofrimi i mjeteve materiale dhe 
jo-materiale dhe shërbimeve për realizimin e aktiviteteve 
profesionale dhe tregtare për palët e treta; Menaxhimi, qiraja 
dhe administrimi i pasurive të paluajtshme të biznesit, 
përfshirë ato të marra me qira financiare, dhe pasurive të 
paluajtshme të palëve të treta. Gjithashtu, shoqëria ka 
mundësinë të ushtrojë të gjitha aktivitetet e tjera tregtare, 
imobiliare dhe financiare që konsiderohen të nevojshme ose 
të dobishme për arritjen e objektivit shoqëror, përfshirë edhe 
blerjen e pjesëmarrjeve në kompani të tjera si dhe kërkesën 
për financime pranë institucioneve bankare dhe/ose enteve të 
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tjera financiare.

Sindi Seiti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund të tërheqë nga bankat shumën mbi 
5.000 Euro dhe as mund të blejë / shesë pasuri të 
paluajtshme ose të kryejë blerje me vlerë mbi 5.000 Euro pa 
miratimin paraprak të Asamblesë së Aksionerëve.

12. Ortakët Alba Hasani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lejda Hasani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “LAH Consulting”
E-Mail: sindiseiti1@gmail.com  
Telefon: 0699424296  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426240-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE28263C-9BF1-491F-A0F5-829A76399FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE7E065-524C-4F98-BE09-ED027E788FF1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


